
WINNER GROUP-WG, s.r.o. Žihla 997, 739 91, Jablunkov, CZ 
servis@winner-mobile.com; IČO: 26788357 

 

 
 

 

 
 

 

 

AuraBeats 
 

mailto:servis@winner-mobile.com


UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

 

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup našeho produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 

Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze a používání. Jestliže výrobek 

předáte jiným osobám, předejte jim i tento návod k obsluze. 

 

 

Specifikace: 

Model US – YX014 

Barva černá 

Materiál ABS + PC + látka 

Bluetooth verze 5.3 

SNR ≥ 70 db 

Výkon/Impedance 5 W/4 Ω 

Kapacita baterie 1200 mAh  

Input 5 V⎓1 A 

Vzdálenost ≥ 10 m 

Doba nabíjení 150 min 

Rozměry 95 x 82.5 x 82.5 mm 

Hmotnost 331 g 

Doba přehrávání 130 min (max hlasitost) 

 
Spárování Bluetooth: 

1) Stiskněte tlačítko pro zapnutí po dobu asi 3 vteřin. Ozve se zvukový signál zapnutí. 
2) Zapněte na svém telefonu bluetooth a najděte "WG-AuraBeats". 
3) Po připojení se ozve zvukový signál. 

 
 
Nabíjení: 

1) Pomocí kabelu Type C to C připojte reproduktor do síťové nabíječky. 
2) Červená LED kontrolka pod USB portem signalizuje nabíjení. 
3) Při úplném nabití reproduktoru LED kontrolka zhasne. 

 
TWS: 
Pokud si zakoupíte dva reproduktory AuraBeats, budete moci využívat funkci TWS (True Wireless 
Stereo). Při zapnutí obou reproduktorů AuraBeats dojde k automatickému párování. Propojení obou 
reproduktorů přináší dokonalý prostorový zvuk. 
 
 
 

 
 



Popis 

 

 
 

Jak ovládat bluetooth speaker AuraBeats 

 

Funkce Postup Zvukové oznámení (anglicky) 

Zapnout Dlouhým stisknutím tlačítka napájení Power on 

Vypnout Dlouhým stisknutím tlačítka napájení Power off 

Připojit BT Zapněte BT na svém zařízení a připojte se k 
„WG-AuraBeats“ 

Connected 

Přehrávat/Pozastavit Krátkým stisknutím tlačítka Přehrát/Pozastavit / 

Micro SD karta Vložte Micro SD kartu (32GB Max) TF mode 

TWS párování Automatické párování reproduktorů (oba 
reproduktory musí být zapnuté) 

TWS mode/TWS connected 

Přepnout BT/Micro SD karta Krátkým stisknutím tlačítka napájení BT mode/TF mode 

Odpojit BT Dlouhým stisknutím tlačítka Přehrát/Pozastavit Disconnected 

Odmítnout příchozí hovor Stisknutím a podržením tlačítka 
Přehrát/Pozastavit 

/ 

Předchozí skladba 
Dlouhým stisknutím tlačítka hlasitosti - 

/ 

Další skladba Dlouhým stisknutím tlačítka hlasitosti + / 

Hlasitost + Jedno stisknutí na hlasitost + / 

Hlasitost - Jedno stisknutí na hlasitost - / 



 
 
 
Důležitá upozornění a doporučení: 

1. Vyhněte se nadměrným nárazům a nevystavujte produkt silnému slunečnímu světlu, vlhkosti 
a dešti. 

2. Přístroj uchovávejte mezi 0 ~ 45 ℃. Vyhněte se styku s agresivními látkami a ohněm. 

3. Každé 3 měsíce proveďte úplné nabití, prodloužíte tím životnost baterie. 
4. Nerozebírejte reproduktor a nezasouvejte žádné předměty do portů. 

 
Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů (směsných 
odpadů). Likvidujte odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných 
zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí. 

 
 

Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na něj vztahují.  
EU prohlášení o shodě: www.winner-mobile.com 
 

 
Technická podpora 
V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na naši technickou podporu servis@winner-mobile.com 
 

http://www.winner-mobile.com/
mailto:servis@winner-mobile.com

